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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
" PUBLIKE”

DATE: Of 10 12023

e »i-.?‘?:ﬂ:}?sfﬂﬂ‘mﬂii‘mﬂ‘g‘ﬂ1 Ger]

ONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER STE FAND Q
MBIEMER NA SKAQ

ATESI THT ™M ale
AMESI ANT D NETS
DATELINDJE lo/o6f 198/
VENDLINDJE ?Q:QENA1E;1/
VENDBANIM ScuTARD &
NR. ID Tiogs) 02 01 H

B. Gjenealitete té méparshme

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
e S Rhkruar 2 STeFANAQ NBSICA

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifi

kimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e

Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifi

kimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné

tieter biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota,
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve dakti
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kand
métejshém i funksionit publik.

dhe té pasakta né kété Formular
loskopike, passjell skualifikimin e
idimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat i

gjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh

enave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. “.4%?:591 Maéf%ore me vendim gj

yqgésor té formés sé
W uw::q_v OP%A

preré nga njé autoritet
giptar ose i huaj? (Vendos X perbrr pérgjigjes)

o [ ] 4o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e 7 Masa e denlmrt me
vendimit gjygésor burgim
té formés sé prerd

Neni Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopérfundimtar nga njé autoritet qjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim gfyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

I e b L P :7?&5}‘%%%?‘- TRy

“Té dhenat e Gjykata Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
diygésor Neni

Lloji
jopérfundimtar

Stlopy Jorks

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR-UNIK: GJR-PLL-20585
RATA, 0310412023

i gene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
enale? i) érbri pérgjigjies -

Zgjg
www.kgz.gov.al

PO [ ] Jo [A]

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

__*—_"_‘_—“—_ & .
Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

—

e |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet
=S

r—m——— |

— ]

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

° ] w Y]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiem ér, nénshkrim)
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2003

Ndalimi.i-daljes-jashté shtetit------------

Aktualisht né fuq} E revokuér'

, . [] L]
DEGy@ier (Gsarsyur AéM@ch%yq ésore [ ]
NN Kﬂé-a@&%ﬁli i géndrimit né njé vend t& caktuar n =
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi ] ]
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj

nj€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri

pérgjigjes)
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
 Autoriteti | Arsyeja 'wayteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
| urdhérues | _ . apo jo)
| | |
i 4

7. A éshté marré ndonjéheré pér
(Me périashtim té rastit kur jeni dé
kané té béjné me rrequllat e
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
buar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
géndrimit apo hyrje-daljes né nié territor té njé shteti té huaj) (Vendos

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘ | ;
B’gy’t‘eﬁgd’%el’zgz” Arsyeja débimit

NR UNRSRR-$1dciBoBbte dhénat e méposhtme:

; _ _ Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
fg'}é?@#@'ég}féeﬁ‘dore 14 Maj 2023 deb!ml_thnga? shteti
WWW.K(Z.gov-at g
. |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié terri

torit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ X ] oo []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit

| CRe€QT EMIGNLTM (207 ~ 2 0o

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t

€ pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing

e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve

dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

"
;Zz J/ Aé‘

' _ (cmér, mbiemér, nénshkrim)
“/ 6

pér deklarimin e té dhénave, shto aq
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&%ode}. {(Q/ Jf: l(ﬂt

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ ZgJed hjet pér organet e qevens;es vendore

Data e zgjedhjeve )

i [ ] Kryetar bashkie Qarku 8 [T kaz
e | =,‘|_
25 [X] Anétar i keshillit bashkiak ‘Bashkia Sl M czaz .
— | fa ||
= & /
W L STEFANP B VHLIMye NASKA 2. Datélindja 1 0/0€/ /P&,
i E | (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/n"rm/vwv
Sl
_‘Eg‘ 3.Adresa ICLI”@ &Q KR
2 7
i 1 P 3
SE a.Gjinia [x]m []F 5. Vendlinda CERM E7° E ROEST_’
% Bashkia Qarku
£ S T e \
TR Arsimiz] 1) LMESEM = oS Ni SH I -L
i 2 Z W i (Tltuﬂl) (Institucioni) -
e ™| o) 3~ \ré)e,q, s- FRASHER Y
i 33 v méi | (Titulli) (institucioni)
5 g:'i hershém | 3
AT v ! )_, S Tituli imsEEucion]
IE ey (Titulli) nstitucioni
Eksperienca | 1) . R o
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mé e‘?;mdlt 727)7 — M }
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
ses 1 (Titemys (Institucioni/kompania)
herillme a)
o N (Titulli) T {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) O
A ) “lemrii kualifikimit) {Institucioni/organizata)
mé i fundit 2}
méi ‘ T (ernri i kualifikimit) (Institucioniforganizata)
heril"l_ém i 3)
LT T T (emri i kualifikimit) T o "~ (Institucioni/organizata)
Aktivitete | - - o= — e - e
shogérore | - oo
dhe politike: | B . B
Kandidati W /u/va:/@ Wwé"g)
(emer tési, mbiemér i k@ndidatit)




